Субсидия предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведеннь^х
Учредителю как получателю бюджетных средств Волгограда по кодам классификации расходбв
бюджетов Российской Федерации, в том числе в части, относящейся к бюджету Волгограда (далее -
коды БК), в следующем размере: -J';

: i 5
в 2026 году 772 698 (семьсот семьдесят две тысячи шестьсот девяносто восемь) рублей 99 копеек- й6 
кодуБК763.0701.0100182400.611.241.71100. 0100102000000.226601.1.; . ,

в 2027 году 346 767 (триста сорок шесть тысяч семьсот шестьдесят семь") рублей 86 копеек - по коду 
БК763.0701.0100182400.611.241.71100. 0100102000000.226701.1.;

% ;
' • I С'**'

в 2028 году 346 767 ('триста сорок шесть тысяч семьсот шестьдесят семь') рублей 86 копеек - по коду 
БК763.0701.0100182400.611.241.71100. 0100102000000.226801.1.; ■

.

в 2026 году 27 021 Гдвадцать семь тысяч двадцать один') рубль 10 копеек - по коду ЁК
763.0701.0100152400.611.241.00000. ■0100102000000.120608.1.; - i ';

[...]

в 2028 году 27 021 Гдвадцать семь тысяч двадцать один") рубль 10 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.611.241.00000. 0100102000000.120808.1.;

в 2026'уЩу'85 855 (восемьдесят пять тысяч восемьсот пятьдесят) рублей 44 копейки - по коду БК
763.0701.0100152400.611.241.00000. 0100102000000.120605.1.;

в 2027 году 38 529 (тридцать восемь тысяч пятьсот двадцать девять") рублей 76 копеек - по коду БК 
763.0701.01001S2400.61U41.00000. 0100102000000.120705.1.;

в 2028 году 3&'529 (тридцать восемь тысяч пятьсот двадцать девять) рублей 76 копеек - по коду БК
763.0701.0100152400.611.241.00000. 0100102000000.120805.1.;

2.3. Размер Субсидии рассчитывается в порядке, установленном Порядком.

III. Порядок перечисления Субсидии

3.1. Перечисление Субсидии осуществляется в соответствий с графиком перечисления